

Klostergård PAR0210 ApS
CVR-nr. 33040245
Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

Dirigent

Navn: Marius-Ole Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klostergård PAR0210 ApS
Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 33040245

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Marius-Ole Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med juletræer og pyntegrønt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 404 t.kr. Årets resultat er væsentlig påvirket af dagsværdiregulering af selskabets juletræskulturer.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(29.569)	(4.949.139)
Andre finansielle indtægter	1	40.984	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(528.912)</u>	<u>(645.349)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(517.497)	(5.594.488)
Skat af ordinært resultat	3	<u>113.849</u>	<u>1.114.238</u>
Årets resultat		<u>(403.648)</u>	<u>(4.480.250)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(403.648)</u>	<u>(4.480.250)</u>
		<u>(403.648)</u>	<u>(4.480.250)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Varer under fremstilling		15.296.163	13.562.444
Varebeholdninger		15.296.163	13.562.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.097.132	97.210
Udskudt skat		269.587	155.738
Andre tilgodehavender		402.128	145.304
Tilgodehavender		2.768.847	398.252
Likvide beholdninger		191.692	47.187
Omsætningsaktiver		18.256.702	14.007.883
Aktiver		18.256.702	14.007.883

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.451.740)</u>	<u>(1.048.092)</u>
Egenkapital		<u>(1.371.740)</u>	<u>(968.092)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>717.197</u>	<u>664.071</u>
Hensatte forpligtelser		<u>717.197</u>	<u>664.071</u>
Ansvarlig lånekapital		7.788.000	7.788.000
Bankgæld		<u>8.192.392</u>	<u>6.103.894</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.980.392</u>	<u>13.891.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.087	275.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.344.868	2
Anden gæld		<u>144.898</u>	<u>144.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.930.853</u>	<u>420.010</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.911.245</u>	<u>14.311.904</u>
Passiver		<u>18.256.702</u>	<u>14.007.883</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.048.092)	(968.092)
Årets resultat	0	(403.648)	(403.648)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.451.740)	(1.371.740)

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.984	0
	40.984	0
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	199.082	495.815
Renteomkostninger i øvrigt	180.302	5
Øvrige finansielle omkostninger	149.528	149.529
	528.912	645.349
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(113.849)	(1.261.411)
Effekt af ændrede skattesatser	0	147.173
	(113.849)	(1.114.238)

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på jord med en årlig leje på 402 t.kr. Lejemålet løber frem til 2019 og er uopsigeligt i perioden. Den samlede forpligtelse udgør 1.106 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adelis Services I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.